Выборы депутатов Совета народных депутатов
Промышленновского муниципального округа второго созыва

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Р Е Ш Е Н И Е

«12» июля 2024		     					                   №  113/239

О  регистрации единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа выдвинутого
избирательным объединением Промышленновским муниципальным окружным местным отделением Кузбасского регионального отделения Партии «Единая Россия»

Проверив соблюдение требований Закона Кемеровской области      от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе» избирательным объединением Промышленновским муниципальным окружным местным отделением Кузбасского регионального отделения Партии «Единая Россия» при выдвижении единого списка кандидатов, территориальная избирательная комиссия Промышленновского муниципального округа установила следующее.
Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа второго созыва, выдвинутого  избирательным объединением Промышленновским муниципальным окружным местным отделением Кузбасского регионального отделения Партии «Единая Россия», заверенного в количестве 12 человек решением территориальной  избирательной комиссии Промышленновского муниципального округа  от «06»  июля  2024 года № 110/220, соответствует требованиям статей 26, 28, 80, 81, 83 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе».
С учетом изложенного, руководствуясь статьями 30 и 84 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе»,  территориальная избирательная комиссия Промышленновского муниципального округа  р е ш и л а:
1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа второго созыва, выдвинутый избирательным объединением Промышленновским муниципальным окружным местным отделением Кузбасского регионального отделения Партии «Единая Россия в количестве 12 человек «12» июля 2024 года в 17 часов 26минут (прилагается).
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
3. Направить настоящее решение в соответствующие окружные избирательные комиссии.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Мустафину М.М.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо» и разместить на странице избирательной комиссии на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК
Промышленновского
муниципального округа
                                                       __________                  ____________________
                                                                       (подпись)                                            (инициалы, фамилия)
Секретарь ТИК
Промышленновского
муниципального округа
                                                      __________                   ____________________
                                                                     (подпись)                                            (инициалы, фамилия)

Единый список кандидатов,
зарегистрированный
избирательной комиссией
Промышленновского муниципального
 Округа «12»  июля 2024года
(решение № 113/239

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа второго созыва, выдвинутый Промышленновским муниципальным окружным местным отделением Кузбасского регионального отделения Партии «Единая Россия» по единому избирательному округу

1. Бугрова Елена Алексеевна, дата рождения – 04.01.1980 г., гражданство – Российская Федерация, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Промышленновский муниципальный округ, пгт. Промышленная, ул. Светлая, д. 7А, профессиональное образование – «Кемеровская государственная академия культуры и искусств», 2002 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Промышленновская средняя общеобразовательная школа №56»,  заместитель директора по воспитательной работе, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судима,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – сторонник партии «Единая Россия».

2. Торгунакова Наталья Александровна, дата рождения –27.09.1973 г., гражданство – Российская Федерация, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Промышленновский муниципальный округ, пгт. Промышленная, ул. Чапаева, д.2, кв.21, профессиональное образование – « Кемеровское областное училище культуры», 1999 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Муниципальное бюджетное учреждение «Промышленновский центр культурного развития», заместитель руководителя по культурно – досуговой деятельности и народному творчеству, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судима,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член партии «Единая Россия».
3. Педант Юрий Сергеевич, дата рождения – 12.04.1977 г., гражданство – Российская Федерация, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Промышленновский муниципальный округ, пгт. Промышленная, ул. Молодежная, д.27, кв.23, профессиональное образование – среднее, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Индивидуальный предприниматель Педант Юрий Сергеевич, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судим,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член партии «Единая Россия».
4. Медведева Ольга Александровна, дата рождения – 29.11.1974 г., гражданство – Российская Федерация, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Промышленновский муниципальный округ, пгт. Промышленная, мкр. Южный, д.7, кв.12, профессиональное образование – «Узбекский государственный университет мировых языков», 1996 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Промышленновский детский сад «Сказка», заведующий, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судима,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член партии «Единая Россия».
5. Тишкина Лариса Викторовна, дата рождения – 19.07.1970 г., гражданство – Российская Федерация, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Промышленновский муниципальный округ, с. Окунево, ул. 2-я Урожайная, д.27, профессиональное образование – «Кузбасский областной педагогический институт», 2006 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Окуневский детский сад «Умка», заведующий, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судима,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член партии «Единая Россия».
6. Епрынцева Анастасия Андреевна, дата рождения –15.10.1996 г., гражданство – Российская Федерация, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Промышленновский муниципальный округ, пгт. Промышленная, ул. Чапаева, д.8, кв.21, профессиональное образование – « Кемеровский государственный университет», 2019 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Промышленновская средняя общеобразовательная школа №56», учитель начальных классов, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судима,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – сторонник партии «Единая Россия».
7. Мясоедова Светлана Петровна, дата рождения – 04.10.1990 г., гражданство – Российская Федерация, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Промышленновский муниципальный округ, пгт. Промышленная, ул. Маяковского, д.1, кв.13,  профессиональное образование – «Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева», 2012 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «Промышленновские коммунальные системы», инженер производственно – технического отдела, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судима,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – сторонник партии «Единая Россия».
8. Учайкина Ольга Викторовна, дата рождения – 28.10.1979 г., гражданство – Российская Федерация, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Промышленновский муниципальный округ, п.ст. Падунская, ул. Почтовая, д.65, профессиональное образование – « Кемеровский областной колледж культуры и искусств», 2017 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Муниципальное бюджетное учреждение «Промышленновский центр культурного развития», заведующий Падунским сельским Домом культуры, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – имелась судимость, судимость снята 08.05.2021г,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – сторонник партии «Единая Россия».
9. Богданова Светлана Васильевна, дата рождения – 21.03.1977 г., гражданство – Российская Федерация, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Промышленновский муниципальный округ, пгт. Промышленная, ул. Северная, д.10, профессиональное образование – « Кемеровский технологический институт пищевой промышленности», 2001 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Открытое акционерное общество «Северо – Кузбасская энергетическая компания», заместитель директора учебно – оздоровительного центра «Березовый Уют», сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судима,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – сторонник партии «Единая Россия».
10. Баранова Анастасия Николаевна, дата рождения – 30.09.1986 г., гражданство – Российская Федерация, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Промышленновский муниципальный округ, пгт. Промышленная, ул. Лесная, д.1, кв.20, профессиональное образование – « Кемеровский государственный университет», 2008 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «Промышленновские коммунальные системы», инженер по охране окружающей среды, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судима,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – сторонник партии «Единая Россия».
11. Абдрахманова Юлия Ивановна, дата рождения – 02.06.1979 г., гражданство – Российская Федерация, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Промышленновский муниципальный округ, пгт. Промышленная, ул. Чкалова, д.57, профессиональное образование – «Кемеровский государственный университет», 2018 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Промышленновский детский сад «Сказка», старший воспитатель, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судима,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – сторонник партии «Единая Россия».
12. Агеева Ольга Николаевна, дата рождения – 21.10.1985 г., гражданство – Российская Федерация, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Промышленновский муниципальный округ, пгт. Промышленная, ул. Таежная, д.1, профессиональное образование – « Кемеровский государственный сельскохозяйственный институт», 2007 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «Промышленновские коммунальные системы», менеджер по персоналу, сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа, депутатом которого является кандидат (при наличии) – не является, сведения о судимости – не судима,  принадлежность кандидата к политической партии либо иному общественному объединению и статус в данной политической партии, общественном объединении – член партии «Единая Россия».